
Accesorios
Porta-cuchillos: Impermeables 



1. 	 Porta-Cuchillos 
5 Piezas

72Chaquetas Pantalones Delantales Gorras Accesorios



2. 	 Porta-Cuchillos 
9 Piezas

73Chaquetas Pantalones Delantales Gorras Accesorios



3. 	 Porta-Cuchillo 
Lona 9 Piezas

74Chaquetas Pantalones Delantales Gorras Accesorios



4. Bolso Porta-Cuchillos

5. Porta-Cuchillos Profesional

75Chaquetas Pantalones Delantales Gorras Accesorios



6. Lito

8. Corbatín

7. Limpión

9. 	 Camiseta Cuello 
Redondo

76Chaquetas Pantalones Delantales Gorras Accesorios



10. 	Camiseta 
Polo

11. 	 Camiseta 
Stewart

77Chaquetas Pantalones Delantales Gorras Accesorios



12. Zuecos

78Chaquetas Pantalones Delantales Gorras Accesorios



Talla Conversión 

Chaquetas 
Unisex

28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56

90
94
98
102
106
108
114
118
122
126
130
134
138
142
146

94
96
100
104
108
110
116
120
124
128
132
136
140
144
148

Talla Pecho Cadera

Chaquetas 
Mujer

2
4
6
8
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12
14
16
18
20
22
24

90
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98
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110
114
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122
126
130
134

98
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116
120
124
128
132
136
140

Talla Pecho Cadera

Pecho

Cadera

Pecho

Cadera

28

2

30

4

32

6

34 36 38 40 42

8 10 12 14 16

44 46 48

18 20 22

50

24

Unisex

Mujer

(cm.)

(cm.) (cm.)

Tabla de Medidas

4
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